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NOTER PERIAN B. BODINAKU 2

DATE 02/06/2025
NR REP 10444

Sot, mé daté 02/06/2025, para meje Noteres PERIAN B. BODINAKU, Anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén C. TOPULLI, u paragit
personalisht:

KERKUESE: Kristiana Kalo, atésia Fatmir, amésia Valentina, shtetase Shqiptare, lindur né Tirane
dhe banues né Tirané, me adresé Qemal Stafa; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 3;
Tirané 3; 0000; Tirané, lindur mé 08/09/1996, gjendja civile “begare”, madhore, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 039148223 dhe
nr. personal J65908053N, e cila me kerkoi njesimin me origjinalin te dokumentacioneve
bashkelidhur.

Uné Noterja, pasi i béra té qarté personit té mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje té
dokumenti té rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé¢ dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragqitur, mbi (€ cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja (€ (jera (€
dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné™;
Vértetoj se fotokopja e dokumentit té paraqitur nga kérkuesi para meje Noteres, éshté e njéjté me
dokumentin origjinal. ‘
Ng zbatim t¢ ligjit nr. 124/2024, daté 19/12/2024 “Pér mbrojtjgn e té dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personalf té kérkuesit té kétij dokumenti, né
ményré t€ drejté dhe té ligjshme.
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(Vula e rrumbullakét 5‘0'5?(‘ s s¢ Qvtetit Bratislavé)

Regjistri i ekstrakteve nr.

VII - 5/25

té gjykatés sé qytetit Bratislavé 111.
Seksioni: Sro (shogéri me pérgjegjési té kufizuar)

Dosja nr. 183329/B

L. Emri tregtar

Tatra Potatoes s.r.o. (shogéri me pérgjegjési té kufizuar)

I1. Selia

Emri i rrugés (hapésires tjetér publike) dhe numri orientues (ose numri i regjistrimit t& pronés):
Metodova |

Emri i qytetit: Bratislava — njésia administrative Ruzinov

PSC (Kodi postar): 821 08

Shteti: Republika e Sllovakisé

I1. ICO (numri i identifikimit té kompanisé): 56 646 755
IV.  Data e regjistrimit: 27.11.2024

V. Forma ligjore: shogéri me pérgjegjési 1é kufizuar

VI.  Objekti i biznesit (veprimtarisé)

Ofrimi i shérbimeve pér bujqésing, hortikulturén, peshkimin, pylltariné dhe gjahun
Prodhimi i produkteve ushqimore dhe niseshtore

Blerja e mallrave pér géllime té shitjes tek konsumatori final (shitje me pakicé) ose tek
operatoré t€ tjeré ekonomiké (shitje me shumicé)

Transporti rrugor i mallrave me automjete me peshé totale deri né 3.5 toné, pérfshiré
mjetin rimorkiues

Shérbime magazinimi, ndihmése dhe & mbarjes se mallrave ne transport

Veprimtari ndérmjetésimi né fushén e tregtisé, shérbimeve dhe prodhimit
Qiradhénia e pasurive t& paluajtshme sé bashku me ofrimin e shérbimeve té tjera
ndihmése qé nuk jané thelbésore pér girané

8. Faktoring dhe forfaiting

= L P -

N w

9. Leasing financiar

10.  Prokurimi publik

IT. Shérbime kompjuterike dhe shérbime té lidhura me pérpunimin kompjuterik té té
dhénave

2. Shérbime administrative

I3. Shérbime reklamuese dhe marketingu, hulumtime tregu dhe té opinionit publik
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VIL.  Organi statutm‘ a- dmlmstrator
Emri dhe mbiemri: \
Vendbanimi: R
Emri i rrugés (hape i‘ijeter /p‘ubhke) dhe numri orientues (ose numri i regjistrimit té pronés):
Budatinska 3230‘”6 8.
Emri i qytetit: {{t’?us}aga/ﬁj/ema administrative Petrzalka
PSC (kodi postar): 851 06

Shteti: Republika e Sllovakisé

Data e lindjes: 08.09.1980

Numri personal: 800908/7669

Data e fillimit t& funksionit: 27.11.2024

Ményra e veprimit té organit statutor né emér té shoqérisé me pérgjegjési te kufizuar:
N&é emér t& shoqérisé vepron administratori né ményré té pavarur.

VIII. Ortakét

Emri dhe mbiemri: Masanori Tazoe

Vendbanimi:

Emri i rrugés (hapésires tjetér publike) dhe numri orientues (ose numri i regjistrimit té pronés):
Shiroganedai 5-11-9

Emri i qytetit: Tokio

PSC (kodi postar): 108-0071

Shteti: Japoni

Data e lindjes: 10.02.1971

Numri personal: 721128/6247

Té dhéna té tjera identifikuese: pasaporta e udhetimit TT5478699

Vlera e pjesémarrjes né kapital: 27 000,000000 EUR (né form& monetare)
Shuma e kapitalit t& paguar: 27 000,000000 EUR

Emri dhe mbiemri: Michal Pelach

Vendbanimi:

Emri i rrugés (hapésires tjetér publike) dhe numri orientues (ose numri i regjistrimit té pronés):
Budatinska 3230/16

Emri i qytetit: Bratislava — njésia administrative Petrzalka

PSC (kodi postar): 851 06

Shteti: Republika e Sllovakisé

Data e lindjes: 08.09.1980

Numri personal: 800908/7669

Vlera e pjesémarrjes né kapital: 3 000,000000 EUR (n& form& monetare)
Shuma e kapitalit té paguar: 3 000,000000 EUR

EVA DRAGOSHI
CERTIFIKATE
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IX. Shumae kapita;_[i"i’;fltémeltar

30 000.000000 EUROEE = 7|

X. Viera e shlygi?j;é_; s€ shumés sé kapitalit themeltar
30 000.000000 EUR
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Bratislava 111, 05.05.2025
Vértetohet rregullsia e ekstraktit.

Pérgjegjés pér regullsing e ekstraktit: Andrea Konafikova
(Vula e rrumbullakét e Gjykatés
sé Qytetit Bratislavé)

(nénshkrim i personit te autorizuar) (vula zyrtare)

APOSTILLE

Konventa e Hagés e datés 5 tetor 1961

I. Shteti REPUBLIKA E SLLOVAKISE
Ky dokument zyrtar
2. Eshté nénshkruar nga ANDREA KONARIKOVA
| 3. Ve cili/-a vepron né cilésiné e: sekretar gjyqésor
4. Dhe mban vulén/pullén e Gjykata e qytetit
Bratislava I11

Vértetuar

5. Né Bratislava 6. Mé 06.05.2025

7. Nga Gjykata e Qytetit Bratislava

8. Nr. 1IKVO 1602/2025

9. Vula/pulla 10.Nénshkrimi
(nénshkrim i palexueshém
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Vértetoj nénshkrimin e pérkthyesit Znj. Eva Dragoshi, e bija e-Ladislav, lindur mé 17/01/1982, né
Galanta, Sllovaki dhe banuese né TIRANE, madhore me zotési té ploté jurdike pér té vepruar,
identifikuar me Leternjoftim ID me nr. 036317744 dhe Nr. Personal 125117164E, pérkthyese e
licensuar nga Ministria e Drejtésise e cila deklaroi se perktheu njésoj me origjinalin dokumentin
bashkalidhur “Dokument”, nga gjuha sllovake né gjuhén shqipe

Uné, noterja, duke gjetur kété akt né pérputhje me ligjing e vértetoj até, né bazé té nenit 135 € ligjit
nr. 110, ate 20.12.2018 “Pér Noteriné”. {
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